
Uchwała Nr 32/342/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Stanowiska Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie przeglądu Europejskiej Polityki Sąsiedztwa 

na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

W celu wyrażenia interesów Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje się Stanowisko Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przeglądu Europejskiej Polityki Sąsiedztwa 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Zobowiązuje się Departament Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do przekazania Stanowiska w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały Komisji Europejskiej w ramach prowadzonych konsultacji. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


